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Universitetit “Isa Boletini” n& Mitrovicé, shpall kété:
NJOFTIM

Bazuar n& vendimin e Senatit me nr.prot.2721 dt.20.11.2024 mbi kandidatét ¢ suksesshém nga konkursi i
dates 03.10.2024 pér angazhim t& bashképunétoréve t& jashtém pér ligjérata dhe ushtrime, né bazg té
nevojave t€ njésive akademike t&€ Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé pér vitin akademik 2024/2025

Fakulteti i Gjeoshkencave

1. Frashér Brahimaj - mé&simdhénés pér 1éndét: Teknika e shpim-plasjes n&é miniera, Plasjet
speciale dhe masive, Projektimi né shfryt&€zim sipérfagésor.

2. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé mésimdhénés pér 1éndét: Makinat Minerare, Transporti
n& miniera, Menaxhimi i mbetjeve minerare, Mekanika e dherave, pasi askush nuk i plotéson
kriteret.

3. Vjosa Grapci - asistent pér 1&ndet: Kimi, Kimia inorganike, Kimia e pé&rgjithshme.
4. Argjend Hajra - asistent pér grup 1€ndésh né€ Gjeologji.
5. Enes Muzaqi - asistent pér grup léndésh né Vendburime Minerale.

Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore

1. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé mésimdhénés pér 1éndét: Gjuha gjermane [ dhe Gjuha
gjiermane 11, pér shkak se nuk ka aplikuar asnjé kandidat.

2. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé asistent pér l&ndét: Gjuha gjermane | dhe Gjuha
gjermane 11, pér shkak se nuk ka aplikuar asnjé kandidat.

3. Anulohet konkursi pér pozitén: Nj€ asistent pér 1&ndén: Matematika I, pasi askush nuk i
ploté&son kriteret.

4. Berat Sinani - asistent pér 1&ndét: Bazat e informatikés dhe Softueri aplikativ né& inxhiniering
mjedisore;

5. Arbnora Durmishaj - asistent pér l&ndét: Mikrobiologjia, Biokimia e pérgjithshme,
Mikrobiologjia e ushqgimit, Bazat e toksikologjisé, Toksikologjia e mjedisit, Fiziologjia e
mikroorganizmave industrial, Toksikologjia e ushqimit, Kinetika e proceseve bioteknologjike,
Kimia dhe teknologjia e drithérave

6. Gonxhe Kajtazi - asistent pér |&ndét: Materialet me prejardhje shtazore, Bazat e Inxhinierisé
s& reaktoréve, Kontrollimi i cilésis€ s& ushqimit, Shkenca e ushqimit I, Kontrolli i cilésisé sé&
produkteve ushgimore, Teknologjia e verés, Inxhinieria ushqimore, Teknologjia e pérpunimit
t& mishit dhe vezéve.

7. Besijana Kurti - asistent pér léndét: Kimia e mjedisit, Energjia dhe mjedisi, Burimet
alternative t& energjisé, Menaxhimi i hedhurinave, Inxhinieria € mbrojtjes s& mjedisit, Proceset
e riqarkullimit, Transporti i materieve té rrezikshme;

8. Egzona Osmani - asistent pér [&ndét: Trajtimi i ujérave t& zeza I, Analiza e ndotésve t€ ajrit
dhe ujit, 3. Trajtimi i ajrit t& ndotur , Monitorimi i ujérave sipérfaqésore dhe néntokésore ,
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Monitorimi dhe pastrimi i gazeve , Trajtimi i ujérave té& zeza IT, Korrodimi dhe mjedisi , Ndotjet
industriale;

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike

1. Nexhat Bajrami - mé&simdhénés pér 1éndét: Arkitektura dhe organizimi i kompjuteréve,
Menaxhimi i bazgs sé t& dhénave, Mikroprocesorét dhe Mikrokompjuterét, Modelimi dhe
simulimi kompjuterik.

2. Bujar Prokshi - asistent pér 1&ndét: Komponentét elektronike, Arkitektura dhe organizimi i
kompjuteréve, Rrjetat kompjuterike, Siguria e Informacionit, Menaxhimi i bazés s& t& dhénave,
Bazat e Inxhinieris€ Elektrike, Mikroprocesorét dhe Mikrokompjuterét, Elektroniké Digjitale,
Modelimi dhe simulimi kompjuterik.

Fakulteti Ekonomik
1. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé m&simdhénés pér 1&ndén: Financa ndérkombétare,
pasi askush nuk i plotéson kriteret.
2. Donika Aliu — Zhuja - mé&simdhénés pér 1&ndén: Lidershipi;

Fakulteti i Edukimit
1. Melinda Mula - mésimdhénés pér [Endét: Metodologji e mésimit t& matematikés I dhe TI.
2. Hasan Mlinaku - mésimdhénés pér 1éndén: TIK né arsimin Fillor.
3. Vita Guhelli - m&imdhénés pér léndét: Bazat e arsimit muzikor, Interpretim me
instrumente,
4. Vita Gubhelli - asistent pér 1éndét: Interpretim me instrumente, Bazat e arsimit muzikor.
5. Blerté Kagiu - asistent pér léndét: Edukim fizik me metodologji.

Fakultetit i Gjeoshkencave, Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore, Fakulteti Ekonomik, Fakulteti i
Edukimit dhe Fakulteti Juridik

1. Eréza Rushiti - asistent pér [&ndét Gjuhg angleze [ dhe I1.

Késhillé Juridike: Kandidatét e pak&naqur mund t& kontestojné kété njoftim né Gjykatén kompetente, né
afat prej 15 ditésh nga dita e shpalljes s& kétij njoftimi.
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